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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE W
BORDI ADMINISTRIMIT
NrQ D ngProt. Vioré mé, E}_L,L 2022
5
VENDIM

.
Nrl9, daté 19.12.2022 . ﬂcfm’)/ gp
\-..,‘
PER

HAPJEN DHE MIRATIMIN E TARIFES SE SHKOLLIMIT PER PROGRAMIN E
CIKLIT TE TRETE TE STUDIMEVE DOKTORATE NE SHKENCAT E
SHENDETIT

N& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3, gérma ¢, nenit 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 235,
pika 1, gérma i, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr.1, daté
14.04.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit ¢ arsimit 1€ larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve 1é studimit, si
dhe pér ndarjen ose bashkimin e istitucionit (¢ arsimit té larté”, i ndryshuar, si dhe referuar
propozimit t& Fakultetit t& Shéndetit nr. 240/1 prot, si dhe propozimit t&¢ Administratorit ardhur
me shkresén nr. 1828/2 prot, daté 06.12.2022, Bordi Administrimit né mbledhjen e datés
19.12,2022,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e Fakultetit t& Shéndetit, pér hapjen e programit (& ciklit t& treté
t€ studimeve “Doktoraté né Shkencat e Shéndetit™.

2. Té€ miratojé tarifén e shkollimit pér t& gjithé kohézgjatien ¢ programit t& studimit
“Doktoraté né Shkencat e Shéndetit™, né masén 600,000 leké.

3. Masa e financimit t& ploté gjaté gjith¢ kohézgjatjes s& programit do t&¢ mbulohet nga
Buxheti i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré dhe nuk kérkohet financim shtesé nga.
Buxheti i shtetit.

4. Ngarkohet pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi Fakulteti i Shéndetit,

inistratori, Zv.Rektori pér kérkimin shkencor dhe zhvillimin institucional dhe
Drejtoria € Shérbimeve Mbefﬁiet/ese. \

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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